СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         п.Студенок

       12  марта 2013 г. № 11
       «О внесении изменений и дополнений в Решение

       Собрания депутатов Студенокского сельсовета

       Железногорского района № 44 от 05.12.2012

       «О бюджете  муниципального образования

       «Студенокский сельсовет» Железногорского района

        Курской области на 2013 год и на плановый

        период 2014 и 2015 годов»

Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района от 05.12.2012 года № 44 « О бюджете муниципального образования « Студенокский сельсовет»Железногорского района Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие дополнения и изменения:

          1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 6807,354.42 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 4935,3 тыс. рублей;

прогнозируемый  профицит местного бюджета в сумме 1931,561.44 тыс. рублей.»

2. Приложения № 5   к решению Собрания депутатов изложить в следующей редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Студенокский вестник».

        Глава Студенокского сельсовета

              Железногорского района                                                                Т.А.Санкина
                                                                                                      Приложение №5
                                                                                                                       к решению Собрания депутатов

                                                                                                          Студенокского сельсовета
№ 11  от 12 .03. 2013г

« О внесении изменений и дополнений в Решение

                                                                                                              Собрания депутатов Студенокского сельсовета

                                                                                                     Железногорского района №44 от 05.12.2012г.

                                                                                                              «О бюджете муниципального  образования

                                                                                                             «Студенокский сельсовет» Железногорского района

                                                                                                              Курской области  на 2013 год и на плановый период

                                                                                                              2014 и 2015 годов »»

Объем поступления налоговых и неналоговых  доходов и межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации   в 2013 году

(тыс.рублей)

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма

на 2013 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3867,354.42

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3867,354.42

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3703,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	3701,0

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	26,365.61

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	26,365.61

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	18,0

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	18,0

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	8,365.61

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	8,365.61

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	15,0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	15,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина  за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	15,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	123,0

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий,  в том числе казенных)
	112,0

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная  собственность  на которые  не   разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров  аренды   указанных земельных участков
	112,0

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная  собственность  на которые  не   разграничена и  которые   расположены  в  границах   поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров  аренды   указанных земельных участков
	112,0

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	11,0

	1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	11,0

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	11,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2939,988.81

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
	2939,988.81

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований
	2327,988.81

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации  на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	1610,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	1610,0

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	717,988.81

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	717,988.81

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	612,0

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	119,4

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	119,4

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	492,6

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	492,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6807,354.42